

**PANEL: „Stymulatory i bariery tworzenia społecznej i gospodarczej wartości z wiedzy”,
godz. 11:00 – 12:00**

Prelegenci:

prof. dr hab. inż. Łukasz Kaczmarek – Dyrektor Instytutu Inżynierii Materiałowej Politechniki Łódzkiej

Prof. Dr hab. Łukasz Kaczmarek ukończył międzynarodowe studia menadżerskie w zakresie Master of Science in Science and Technology Commercialization (MSSTC) realizowane na podstawie wyłącznej licencji przyznanej Uniwersytetowi Łódzkiemu przez University of Texas w Austin w USA. Absolwent Uczelni Łazarskiego w Warszawie oraz Wydziału Chemicznego Politechniki Łódzkiej, doktorat obronił na Wydziale Mechanicznym PŁ. Zajmuje się syntezą i funkcjonalizowaniem grafenu płatkowego. Jest współzałożycielem firmy spin off Advanced Graphene Products SA zajmującej się produkcją i modyfikacją wielkopowierzchniowego grafenu, która zadebiutowała w listopadzie 2021 r. na rynku NewConnect.

Pełni funkcję Prodziekana ds. Rozwoju Wydziału Mechanicznego Politechniki Łódzkiej oraz Dyrektora Instytutu Inżynierii Materiałowej PŁ. Jest Członkiem Zarządu Polskiego Towarzystwa Materiałoznawczego.

dr hab. Bartosz Kalinowski, prof. UŁ – Kierownik Centrum Jakości Badań Naukowych KNOWBASE Uniwersytetu Łódzkiego

Profesor pracuje na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego, posiada 20-letnie doświadczenie w zakresie dydaktyki i prowadzenia prac badawczych. Od 10 lat Kierownikiem Centrum Jakości Badań Naukowych - KnowBase na Uniwersytecie Łódzkim i pełnomocnikiem Dziekana Wydziału ds. Jakości Badań Naukowych.

Uczestniczył, często w roli kierownika w ponad 30 projektach finansowanych ze źródeł zewnętrznych (NCN, NCBiR, H2020/Horyzont Europa, Erasmus +, Leonardo da Vinci, PO KL, etc.). Zrealizowane projekty obejmowały m.in. zagadnienia z zakresu zrównoważonego rozwoju, zarządzania łańcuchem dostaw, zarządzania jakością, zarządzania procesami, przedsiębiorczości, zarządzania innowacjami, cyfryzacji, przemysłu 4.0, rozwoju modeli biznesowych, czy odpowiedzialnych badań i innowacji.

Ekspert w zakresie transferu i komercjalizacji technologii (brał udział w pracach z zakresu komercjalizacji w ponad 200 projektach B+R). Certyfikowany coach biznesowy, audytor jakości i konsultant biznesowy. Autor 2 książek i ponad 60 recenzowanych artykułów w czasopiśmie i materiałach konferencyjnych.

mgr Przemysław Andrzejak - Pełnomocnik Rektora UMED ds. Rozwoju i Promocji, Prezes Zarządu Royal Sail Investment Group Sp. z o.o.

Przemysław Andrzejak, który swoją karierę w 2006 roku zaczynał jako Dyrektor Promocji w Urzędzie Marszałkowskim, gdzie zarządzał projektami marketingowymi oraz promocyjnymi. W tym samym roku objął stanowisko Menadżera ds. rozwoju i promocji uczelni na Uniwersytecie Medycznym w Łodzi. W 2011 roku został Prezesem Zarządu w Łódzkiej Agencji Rozwoju Regionalnego. Funkcję tę pełnił do 2019 roku. Ponadto od 2016 roku do chwili obecnej Przemysław Andrzejak spełnia się jako Project Manager w Royal Mill, gdzie swoją wiedzę, umiejętność planowania, formułowania strategii, analizowania oraz profesjonalnego zarządzania przekłada na tworzenie nowoczesnych projektów biurowych oraz mieszkaniowych.

Jest związany z rynkiem nieruchomości, w 2019 roku stworzył firmę Royal Sail Investment Group, firma posiada w sumie 6 inwestycji na 1500 apartamentów/mieszkań. Kwota tychże inwestycji szacowana jest na około 500 milionów. Co istotne w 2023 roku spółka wstąpiła w grono członków Polskiego Związku Firm Deweloperskich.

Przemysław Andrzejak swoimi działaniami wspiera również Uniwersytet Medyczny w Łodzi pełniąc na nim od 2020 roku funkcję Przewodniczącego Rady Uczelni. Ponadto, od dobrych kilku lat wspiera rozwój studentów UŁ biorąc udział w Programie Mentorskim. W każdej edycji na kilka miesięcy opiekuje się dwójką studentów, których uczy i pokazuje biznes i prowadzoną przez siebie firmę. Chętnie wspiera także wydarzenia kulturalne. Przykładowo jest sponsorem Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego „Solidarności” i Olimpijczyków.